

NEW DEFENCE TENDERS THIS WEEK: 9 April 2020

FORWARD LOOK: ESTATE WORKS PROGRAM TENDER SCHEDULE

EWPNOTICE 01/2020

- Notice - Defence Support and Reform Group

The purpose of this notice is to advise industry that Defence will, by mid-April 2020, provide the Estate Works Program Tender Schedule onto the Defence Estate Quality Management System (DEQMS).

Similar to what has been issued in the past, this schedule will provide a forward look of anticipated Approach to Market for specific projects. In the current environment, Defence strongly recognises the importance of this information to enable Defence Industry to plan and manage their workforce and resources. The identified projects will be delivered either as Open or Limited Tender, subject to Defence decisions and applicable Commonwealth Policies. The DEQMS link will be via:

[https://www.defence.gov.](https://www.defence.gov.au/EstateManagement/lifecycle/EstateWorksProgramManagement/Default.asp)

[au/EstateManagement/lifecycle/EstateWorksProgramManagement/Default.asp](https://www.defence.gov.au/EstateManagement/lifecycle/EstateWorksProgramManagement/Default.asp)

The Estate Works Program outer year budgets are currently being augmented in line with the Departments response to assist in stimulating the economy. The net result of this will be an increase in projects released through the Estate Works Program over the coming years.

Enquiries: Kirsteen Jones, Tel: (02) 6266 3237, Email: kirsteen.jones@defence.gov.au

Copies of Notice: www.tenders.gov.au

ICTPA REFRESH CO-DESIGN

NMP13744

4 MAY

- Notice - Defence Support and Reform Group

The ICT Provider Arrangement (ICTPA) co-design process will consist of the provision of written submissions by respondents, and subject to ongoing public health planning and considerations, may include a series of collaborative and interactive co-design workshops. Accordingly, the co-design process will promote effective engagement across a wide range of stakeholder groups in the re-design and delivery of the ICTPA, including ICTPA Panel Members, potential new ICT suppliers, internal Defence stakeholders, other Commonwealth agencies and the Commonwealth's legal service providers.

Closing Date: 2:00 PM Monday 4 May 2020

Enquiries: Petrina Evans, Email: ciog.procurementadvice@defence.gov.au

Copies of Notice: www.tenders.gov.au

CISCO SMARTNET SUPPORT RENEWAL 2020

DHA-PROC-45541

20 APR

- Request for Tender - Defence Housing Australia

Defence Housing (DHA) is seeking tenders from suitably qualified contractors for the Cisco

Smartnet Support Renewal 2020.

Closing Date: 5:00 PM Monday 20 April 2020

Enquiries: Procurement, Tel: (02) 6217 8555, Email: procurement@dha.gov.au

Copies of RFT: www.tenders.gov.au

JOINT TRAINING FACILITY - HMAS HARMAN ACT

AZ6262

5 MAY

- *Expression of Interest - Head Contractor Contract (HC -1 2003) - Project No: J0138*

Registrations of Interest are invited from suitably qualified entities to undertake the role of Head Contractor (HC). The HC will be required to support the delivery phase of the project J0138 which seeks to deliver construction of the Joint Training Facility (JTF), a three level building at HMAS Harman to facilitate approximately 430 users. In addition to the JTF, comprising of office accommodation, classrooms, 150 person theatre, warehouse, stores and server rooms, the works also include parking for 300 personnel; approximately 150 spaces situated adjacent to the facility and 150 spaces to be delivered towards the northern boundary of HMAS Harman ACT.

This is the first phase of a two phase selection process. Defence will invite no more than five (5) shortlisted Applicants to lodge a tender for the contractor's activities and the works.

The preferred contractor will be employed under the Head Contractor Contract (Construct Only).

Closing Date: 12:00 PM Tuesday 5 May 2020

Enquiries: Michaela Crosbie, Tel: (03) 9288 5498, Email: AU-FMPMCA-J0138@kpmg.com.au

Copies of EO: www.tenders.gov.au

DESIGN AND CONSTRUCT - WILLIAMSTOWN VIC

DHA-PROC-45440

22 MAY

- *Request for Tender - Defence Housing Australia*

Defence Housing (DHA) is seeking tenders from suitably qualified contractors for the design and construction of 6 (six) dwellings located at Fort Gellibrand, Williamstown, Vic.

Closing Date: 5:00 PM Friday 22 May 2020

Enquiries: Procurement, Tel: (02) 6217 8555, Email: procurement@dha.gov.au

Copies of RFT: www.tenders.gov.au

NATIONAL AIRFIELD WORKS (P0008) - RAAF BASE WILLIAMTOWN NSW

AZ6259

2 JUN

- *Request for Tender - Defence Support and Reform Group*

The Department of Defence is seeking tenders from suitably experienced entities to undertake the role of Contractor for major Airfield Works at RAAF Base Williamtown NSW.

Tenderers will be required to provide Buildability Input in the Design Phase and, subject to Construction Phase Agreement and receipt of Government Approval, construction of the proposed Works.

1. Maintenance Scope

Works for the Project include provision of aircraft pavement, AGL and stormwater drainage improvement works including:

- (a) reconstruction of Runway 12/30 pavement (excluding the recently constructed runway extensions);
- (b) rectification and asphalt resurfacing of select taxiway pavements, including widening of taxiway shoulders for code compliance where structural pavement rectification is being undertaken;
- (c) asphalt resurfacing of Military Apron 2, Military Apron 3 and the Compass Swing Area;
- (d) rectification and improvement of airfield drainage;
- (e) lift and reinstatement of runway lighting impacted by Runway 12/30 reconstruction works;
- (f) replacement of taxiway lighting for areas impacted by structural pavement works;
- (g) provision of Movement Area Guidance Signage (MAGS);
- (h) replacement of area lighting on Military Apron 2 and Military Apron 3;
- (i) replacement of select apron edge lighting;
- (j) removal of two legacy Aircraft Arrestor Systems; and
- (k) installation of two new Aircraft Arrestor Systems.

2. Code E Upgrade Option

In addition to the Works identified in item 1(a), an option to upgrade the RAAF Base Williamtown runway and taxiway network to accommodate Code E aircraft is currently being considered by Newcastle Airport Pty Ltd. This option includes the following:

- (a) upgrade of Runway 12/30 and associated airside infrastructure, including shoulders and flanks; and
- (b) upgrade of existing taxiway network (including those on Newcastle Airport's lease property) To receive a copy of the Tender Documents, Tenderers must first return a signed confidentiality agreement to the Contact Officer

In response to the COVID-19 pandemic, an industry briefing will not be conducted. Instead, Defence anticipates issuing an Information Document under clause 6 of the Tender Conditions in order to assist Tenderers with the preparation of their tenders.

Estimated Value: From \$50,000,000 to \$250,000,000

Closing Date: 12:00 PM Tuesday 2 June 2020

Enquiries & Copies of Documents: Jonathon Spek, Tel: (02) 8216 4589,

Email: pseries@beca.com

Copies of RFT: www.tenders.gov.au

PACIFIC MARITIME TRAINING SERVICES

MSD/RFT/12977/1

30 JUN

- Request for Tender - Capability Acquisition and Sustainment Group

Under the Defence Cooperation Program the Australian Government is gifting 21 Guardian Patrol Boats (GPBs) to 12 Pacific Island Countries and Timor Leste. The GPBs are replacing the existing Pacific Patrol Boats that have been in-service since 1987. The first GPB was delivered in 2018 with the last scheduled for delivery in 2023, with a GPB scheduled for delivery approximately every 3-months. As of April 2020 6 PPB-R have been accepted and delivered to their recipient nations. The GPBs are being built in Australia, to a commercial standard (USL Code 2A) and are used for

sovereignty protection, maritime surveillance and other national purposes including search and rescue and disaster relief. Under the Pacific Maritime Surveillance Program the Commonwealth has also taken responsibility for arranging Training Services for the crews of each of the GPB.

The new training contract will provide all of the maritime technical, seamanship, communications and management courses in support of the GPB program. Training will cover technical and non-technical training courses for personnel of different nationalities, ranks and experience, to equip them with the knowledge, skills, and aptitude necessary to safely crew, manage and maintain a GPB. The Contract will also provide for Pastoral Care Services for trainees including travel administration, campus accommodation, all meals, sporting and other facilities, and administrative and 24-hour welfare support on an as required basis.

The contract is for an initial period five (5) years from January 2021 with three (3) x three (3) year extension options

Closing Date: 2:00 PM Tuesday 30 June 2020

Enquiries: Pacific Maritime Services RFT Contact Officer,
Email: PacificMaritime.Training@defence.gov.au

Copies of RFT: www.tenders.gov.au

DEFENCE TENDERS – AMENDMENTS

WHARF REMEDIATION WORKS - HMAS CERBERUS VIC

EST03377

24 APR

- Request for Tender - Medium Works Contract (EWP MEWC -1 2014) - Project No: EST03377

The Department of Defence is seeking tenders from suitably qualified contractors for remediation works including removal of obsolete power, oily water and waste water infrastructure, replacement of lighting and power services and provision of additional lighting at the wharf in HMAS Cerberus Vic.

Teleconference Industry Briefing: An Teleconference Industry Briefing will be held **Online Teleconference from 9:00 AM to 11:00 PM on Tuesday 14 April 2020.** Tenderers must contact the Enquiries Officer by 5:00 PM on Thursday 9 April 2020 if wishing to attend.

Site Visit: A Site Visit will be held at **HMAS Cerberus Security Gate, Wilson Avenue Vic. from 8:30 AM to 11:00 AM on Wednesday 15 April 2020.**

And from 11:30 AM to 2:00 PM on Wednesday 15 April 2020. The Security Gate building is limiting internal building access to around 3 persons at a time. Therefore there could be a queue. Attendees shall be meeting Peter Goodier with mobile 0417 559 794. Allow ample time for the sign in process. One (1) person from each Tenderer shall be allowed to attend. Tenderers must contact the Enquiries Officer by 5:00 PM on Thursday 9 April 2020 if wishing to attend.

The preferred contractor will be employed under the Medium Works Contract (Construct only).

Closing Date: 12:00 PM Friday 24 April 2020

Enquiries: Andrew Lahoud (Aurecon Group), Tel: (02) 9465 5109,
Email: AUR.PDS.VICTAS. Tenders@aurecongroup.com

Copies of RFT: www.tenders.gov.au

ROYAL AUSTRALIAN NAVY SEABOAT AUSTRALIAN INDUSTRY CAPABILITY STUDY

SHIPS/RFI/13453/1**30 APR**

- Request for Information - Capability Acquisition and Sustainment Group

The Australian Department of Defence (Defence)'s Defence Industrial Capability Plan (DICP) details ten Sovereign Industrial Capability Priorities (SIC-P), one of which includes the Continuous Naval Shipbuilding Program. Australia seeks the ability to maintain, employ, sustain and upgrade its Defence capabilities with the maximum level of Australian access to, or control over the essential skills, technology, intellectual property, financial resources and infrastructure so that the Australian Defence Force is positioned to achieve the five strategic objectives listed in the DICP:

- a. A broader and deeper defence industrial base
- b. A strategic approach to industry investment
- c. An innovative and competitive defence industry
- d. A robust defence industry export capability
- e. A Defence and industry partnership that enables Australia to pre-position for the future.

In this context, the military seaboat is considered an essential enabler of maritime capability. A military seaboat is a ship's boat launched and recovered from a warship or submarine for the purpose of conducting naval operations at sea. This capability supports the rescue and recovery of personnel from the water, transfer of personnel and stores, and constabulary tasking and force protection.

The Royal Australian Navy (RAN) is currently undertaking a Whole-of-Navy-Capability study covering the use of military seaboats. This study will review and update the RAN seaboat operating concepts and requirements set so that they reflect the RAN's future needs, major ship acquisition and modernisation programs and a more complex maritime environment.

Part of this study requires an understanding of Industry's role as a Fundamental Input to Capability and this Request for Information (RFI) will be used by Defence to determine a baseline level of Australian Industry Capability (AIC) for military seaboats and identify opportunities to increase Australian Industry content across the various stages of the military seaboats capability lifecycle stages including:

- (i) Design
- (ii) Manufacture
- (iii) Assembly; and
- (iv) Sustainment (preventative and corrective maintenance, and supply of spares and consumables).

Defence also seeks to identify the technical readiness levels of Australian Industry to meet its Seaboat availability requirements.

Electronic Industry Briefing: An Electronic Industry Briefing can be found at <https://youtu.be/qyF6lWuH5dM>

Closing Date: 2:00 PM Thursday 30 April 2020

Enquiries: RFI Procurement Lead, Email: navalconstruction.commercial@defence.gov.au

Copies of RFI: www.tenders.gov.au

LAND2097 PHASE 4 SPECIAL OPERATIONS ROTARY WING**HSD/RFT/7300/1****10 JUL***Ext. From 29 May**- Request for Tender - Capability Acquisition and Sustainment Group*

The Australian Army is seeking a simple, proven and reliable Commercial off the Shelf (COTS) helicopter and support systems that will provide greater options for Special Operations across a range of deployment scenarios. The new helicopter will complement the MRH90 Taipan by improving mobility, firepower and situational awareness effects available to Special Operations. The helicopter, by virtue of its smaller size, will be optimised for operations within dense urban terrain and be rapidly deployable via a C-17A Globemaster.

Closing Date: 12:00 PM Friday 10 July 2020**Enquiries:** LAND2097-4 Commercial Manager, Email: land2097.4@defence.gov.au**Copies of RFT:** www.tenders.gov.au**OTHER GOVERNMENT DEPARTMENT TENDERS****COVID-19 MANUFACTURING SUPPLY CHAIN SUPPORT****15 APR***- Expression of Interest - Queensland Government*

The Queensland Government is supporting Queensland manufacturers and businesses with their resilience and recovery strategies to continue to operate and mitigate the impacts of COVID-19 (Coronavirus). The Department of State Development, Manufacturing, Infrastructure and Planning (the Department), has established this portal to help identify, match and manage supply chain shortages due to COVID-19 specifically for businesses in Queensland. The Department is working with industry on how we can connect local businesses that can help fill supply chain gaps created by the impacts of COVID-19. Expressions of Interest are being sort from local businesses to supply:

- components to support development of a ventilator prototype
- medical and non-medical full-length face shields and protective eye wear of various types for non-medical purposes

Closing Date: Wednesday 15 April 2020**Copies of EOI:**

gateway.icn.org.au/project/4534/queensland-government-covid-19-coronavirus-manufacturing-supply-chain-support

AUSTRALIAN PRODUCTION CAPABILITY OF COMPONENTS FOR THE SARS-COV2 RT-PCR EARLY DETECTION TEST KITS**PRI-0000RNA****17 APR***- Request for Information - Department of Industry, Science, Energy and Resources*

The Department of Industry, Science, Energy and Resources (the Department) is mapping domestic production capability of specific components needed for the SARS-COV2 RT-PCR based

early detection test kit. The Department is seeking information on domestic capabilities to manufacture and potential to increase capacity to manufacture a range of components of the test including viral transport medium, nucleic acid extraction kits, essential chemical inputs, and automated nucleic acid extraction platforms.

Closing Date: 5:00 PM Friday 17 April 2020

Enquiries: Contact Officer, Email: covidtestingsupplies@industry.gov.au

Copies of RFI: www.tenders.gov.au

ROBOTIC PROCESS AUTOMATION SERVICES AND SUPPORT

4687

27 APR

- Invitation to Offer - Griffith University

Griffith University is seeking suitable suppliers to provide services supporting Expand Pilot phase outcomes for the RPA Program within Griffith's Corporate Services area.

These services include:

- Maintain, stabilise and optimise the performance of robots in production
- Prepare and deliver RPA candidates identified
- Support establishment and build capability within a Centre of Excellence, and
- Prepare for scale and the continued growth and evolution of the RPA Program.

The chosen supplier/s should have experience and indepth knowledge on the UiPath solutions platform.

Closing Date: 5:00 PM Monday 27 April 2020

Enquiries: Matthew Ziegenfusz, Email: m.ziegenfusz@griffith.edu.au

Copies of ITO: qtenders.hpw.qld.gov.au/qtenders

LOCAL MANUFACTURE AND SUPPLY OF PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT

6 MAY

- Expression of Interest - Department of Jobs Tourism Science and Innovation WA

The Department of Jobs Tourism Science and Innovation WA is seeking local businesses with the capability or potential to manufacture and/or supply PPE. Other critical and emerging health product supplies will be addressed as the need arises. Businesses with transferable technologies are encouraged to register. This is a registration of interest only. The questions linked to each work package, will help the department to identify, develop and support local manufacturing or supply capability in these key health industry sectors. Expressions of Interest are invited for the following:

- Coveralls
 - Should be fluid resistant
 - Should have features that permit safe and ease of removal.
 - Does the supplier have removal guidelines, doffing material or education - this is highly preferred
 - Preference is for sleeve cuffs - there should be no Velcro
 - Consider the method of closing - zips are acceptable, but should be covered to prevent fluid

ingress

- Heat sealed seams that prevent fluid ingress
- Disinfectant
 - Preferably minimum 1000ppm for a chlorine based product
 - Preference is for current products due to implementation and training concerns.
 - Suppliers of new products must commit to education
 - Pre-diluted solutions or wipes are preferred (any requirement to manually mix product and the challenges that could present to staff (time limitations, potential language barrier)
 - Be conscious of the dispenser type and/or potential additional consumable requirements
- Face Visor
 - Should have anti-fog features
 - Should be full length (18-22cm)
 - Strong preference for latex free
- Gloves
 - Preference is for nitrile
 - Strong preference for latex free
- Gowns
 - Should be impervious to fluid and offer good coverage
 - Preference is for ribbed cotton cuffs
 - Gowns should not be purple
- Hand Sanitiser
 - Should be 60-80% v/v ethanol, noting preference for 70%
 - Dispenser - Preference is for pump packs style
 - 125ml may be clip top
 - Options for smaller sizes and dispense style will be considered
 - TGA approved
 - Meet requirements of EN1500 testing standards for bactericidal effect
- Masks
 - L2 - 120MM Hg. L3 - 160MM Hg. N95/P2 - 160mm Hg
 - Masks should be anti-fog, if face shield attached
 - Masks must have a fluid rating, dust protection only is not sufficient
 - Staff masks may have ear loops or ties
 - Masks issued to patients should only have ear loops for ease of use
 - Strong preference for latex free
- Safety Glasses
 - Should be wrap around design
 - Should have anti-fog features
 - Latex free
 - May be one of two varieties, one piece or two piece (will be directed to clinical areas as appropriate)
- Swabs
 - PathWest to confirm case by case
- Thermometers

- Requirement for daily wiped down at the end of the day
- Wipes
 - Two in one product is preferred, but must have Cleaning and Disinfectant components
 - Must have viricidal properties for enveloped viruses
 - Does the supplier have evidence that the wipe is effective for viruses, specifically Coronavirus?
 - Neutral pH preferred (tolerance to be assessed on a case by case basis)
 - The user must consider whether the wipe is appropriate for the item; i.e. highly sensitive equipment may require alcohol wipe

Closing Date: Wednesday 6 May 2020

Enquiries: Ray Loh, Tel: (08) 9365 7499, Email: ray.loh@icnwa.org.au

Enquiries: Department of Jobs, Tourism, Science and Innovation, Email: PPEproduction4covid@jtsi.wa.gov.au

Copies of EOI:

gateway.icn.org.au/project/4543/local-manufacture-and-supply-of-personal-protective-equipment-ppe

SOFTWARE MAINTENANCE AND SUPPORT FOR CONTENT MANAGER CM9

IS20-01

6 MAY

- Request for Tender - Department of Police, Fire and Emergency Management Tas

Department of Police, Fire and Emergency Management is seeking tenders from suitably qualified contractors for the provision of maintenance and support of Content Manager (CM9) for the Department of Police, Fire and Emergency Management (DPFEM). CM9 is the endorsed Electronic Document and Records Management System (EDRMS) for DPFEM and is widely used across all business units. DPFEM currently hold 2090 licences for CM9.

Closing Date: 2:30 PM Wednesday 6 May 2020

Enquiries & Copies of Documents: Marc Sianski, Email: marc.sianski@dpfem.tas.gov.au

Copies of RFT: www.tenders.tas.gov.au

CASE MANAGEMENT SOLUTION FOR THE INFORMATION ACCESS UNITS

ITOMNHHS99086

13 MAY

- Invitation to Offer - Queensland Health Metro North Hospital Health Service

Metro North Hospital and Health Service (MNHHS) is seeking Offers for a Case Management Solution to replace several currently used solutions which are approaching expiry dates.

Tenderers are invited to submit Offers for the supply, delivery, implementation, integration and support services for an off-the-shelf and fit-for-purpose Case Management Software System for the Metro North Health Information Access Unit and across MNHHS.

It is expected that the Contract will be for an initial period of three (3) years with two (2) extension options of twelve (12) months each (subject to change).

Closing Date: 2:00 PM Wednesday 13 May 2020

Contract Enquiries: Sarah Neuville, Tel: (07) 3646 2248, Email: sarah.neuville@health.qld.gov.au

Contract Enquiries: MNPS Technology, Email: mnps.technology@health.qld.gov.au

Copies of ITO: qtenders.hpw.qld.gov.au/qtenders

OTHER GOVERNMENT TENDERS – AMENDMENTS

RADIO COMMUNICATIONS

ASA RFI 190063

23 APR

Ext. From 9 Apr

- Request for Information - Airservices Australia

Airservices Australia is seeking information from the market in order for Aviation Rescue and Fire Fighting Services (ARFFS) to gain a better understanding of industry capabilities and to identify and refine potential capabilities, options and solutions specifically in relation to the provision of radio communications systems that may be suitable for provision of services to meet ARFFS requirements. There are three (3) categories of equipment / services for which information is requested:

- UHF (Ground - Ground) Communications;
- VHF Airband Communications;
- VHF Marine Band Communications.

Closing Date: 2:00 PM Thursday 23 April 2020

Enquiries: Donna Keough, Email: Procurement_ARFF@airservicesaustralia.com

Copies of RFI: www.tenders.gov.au

COMMUNICATIONS DISPATCH CONSOLE AND VOICE RECORDING

ASA RFI 190064

30 APR

Ext. From 16 Apr

- Request for Information - Airservices Australia

Airservices Australia is seeking to gather information from the market in order for Aviation Rescue Fire Fighting Services (ARFFS) to gain a better understanding of industry capabilities; and to identify and refine potential capabilities, options and solutions specifically in relation to the provision of communications & dispatch console systems and voice recording systems that may be suitable for provision of services to meet ARFFS requirements.

There are two systems for which information is required:

1. Communications and Dispatch Console Systems
2. Voice Recording Systems

Please review RFI documentation attached for details of the systems requirements and additional background information.

Closing Date: 2:00 PM Thursday 30 April 2020

Enquiries: Donna Keough, Email: Procurement_ARFF@airservicesaustralia.com

Copies of RFI: www.tenders.gov.au

COMPANY OPPORTUNITIES

COVID-19 MANUFACTURER RESPONSE

- Notice - Advanced Manufacturing Growth Centre

The Advanced Manufacturing Growth Centre aims to collate any expressions of interest with regards to supporting Australian efforts to treat, contain and mitigate the impacts of the COVID-19 outbreak. This register has been devised to capture expressions of interest from Australian based manufacturers and individuals looking to assist with supply of goods, services or knowledge in tackling the current COVID-19 outbreak in Australia. As the situation develops, there may be a need for the goods you manufacture, the supplies you hold or the skills you have to be called upon.

Copies of Notice: www.amgc.org.au/covid-19-manufacturer-response

SITE ACCOMMODATION

WP-P2ISW-0010**21 APR**

- Expression of Interest - Laing O'Rourke Australia Construction Pty Ltd

The Osborne Naval Shipbuilding Precinct (Future Submarine Program) (ONSP(FSP)) Infrastructure Development will provide the necessary build, test, and integration facilities (BTIFI) to design, produce and accept into service a fleet of future submarines (FSM). Laing O'Rourke is seeking expressions of interest for additional site accommodation to connect onto already installed buildings to facilitate an increase in site personnel.

Closing Date: Tuesday 21 April 2020

Enquiries: Jeff Camburn, ICN SA, Tel: (08) 8303 2054, Email: jeff.camburn@sa.gov.au **Enquiries:** Eddie Ivar, ICN SA, Tel: (08) 8226 3011, Email: eddie.ivar@icnsa.org.au

Copies of EO:

gateway.icn.org.au/project/4155/osborne-naval-shipbuilding-precinct-future-subs-program-infrastructure-development

REFRIGERATION PLANTS

203**30 APR**

- Expression of Interest - Naval Group

The Program seeks to establish the Australian industrial capability necessary to support the build, operation and sustainment of the Future Submarine. This will involve maximising the involvement of Australian industry in all phases of the Program without compromising capability, cost, schedule or risk. Australia's Future Submarines will be built in Adelaide, Australia. The first submarine will commence service in the early 2030s with construction of the last submarine in the 2050s. Sustainment will continue into the 2080s.

Expressions of Interest are being sort for a designer and manufacturer of Refrigeration Plants and Evaporators compatible for use on the Australian Future Submarine. Refrigeration plants and Evaporators ensure the storage and conservation of food provisions and waste on board the submarine. Equipment is located internally to the pressure hull.

Closing Date: Thursday 30 April 2020

Enquiries: Bettina Venner, Tel: (08) 8303 2056, Email: bettina.venner@sa.gov.au

Or: Jeff Camburn, ICN SA, Tel: (08) 8303 2054, Email: jeff.camburn@sa.gov.au

Copies of EOI: gateway.icn.org.au/project/3915/naval-group-future-submarine